




















МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН» 

 

ПРИКАЗ 

от 21.08.2018  № 16                                                             

г.Гулькевичи 

 

 

В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения 

«Районный информационно-методический центр учреждений образования 

муниципального образования Гулькевичский район» на 2017 – 2018 учебный 

год п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  график  проведения  внешнего    рецензирования  программ  

элективных курсов и курсов по выбору в рамках предпрофильной и 

профильной подготовки и профильного обучения (приложение № 1). 

2. Руководителям      образовательных     учреждений,     предоставивших  

рабочие программы на рецензирование, обеспечить явку авторов программ и 

членов рецензионных комиссий на заседания. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.   

 
 

Директор муниципального казенного  

учреждения «Районный информационно-методический  

центр учреждений образования муниципального  

образования Гулькевичский район»        Г.А. Кобрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика проведения внешнего рецензирования 

программ элективных курсов и курсов по выбору 



  

 

 

 

 

График проведения рецензирования рабочих программ 
№ 

п/п 

Наименование  

рецензируемой  

программы 

Автор, ОО Предметная 

область, куратор 

МКУ «РИМЦ» 

Дата заседания рецензионной 

комиссии,  

место и время проведения  

Состав комиссии 

1 Работа с текстом -9 класс Довгань Г.В.  

СОШ № 13 

Филология,  

Шевлякова Л.Н. 

 

23 августа 2018 года,  

МАОУ СОШ № 1,   

9.00 

Шевлякова Л.Н. 

Голубева В.Ф. 

(СОШ № 3) 

Цацуро А.Н. 

 (СОШ № 2) 

2 Подготовка к ЕГЭ по русскому 

языку-10 класс 

Довгань Г.В.  

СОШ № 13 

3 Разноаспектный анализ текста и 

создание сочинения рассуждения-

11 класс 

Персидская Л.Н. 

СОШ № 8 

4 «Речь и культура общения» –  

9 класс 

Паршина И.В. 

СОШ № 1 

5 «Избранные вопросы русского 

языка» - 10-11 классы 

Паршина И.В. 

СОШ № 1 

6 Лингвистический анализ текста -

10-11 классы 

Блем И.В. 

СОШ № 12 

7 «Юный журналист» -9 класс Иващенко Н.А. 

СОШ 3 

Мусинова Н.В. 

СОШ 3 

8 Основы предпринимательства-11 

класс 

Твердола Е.В. 

СОШ №13 

Гуманитарные науки, 

Лопатина В.С. 

23 августа 2018 года,  

МАОУ СОШ № 1,   

13.00 

Кобрина Г.А. 

Лопатина В.С. 

Крылова Е.А. 

(СОШ № 10) 

Строганова А.Н. 

(СОШ № 2) 

9 Человек в едином мире -9 класс Бартенев в.В. 

ООШ № 26 

10 «История» - 6-7, 8-10 классы Ильинова Т.В. 

СОШ № 1 

11 Проектная и исследовательская 

деятельность- 8 класс 

Очередько Н.Г. 

СОШ №13 

Проектная и 

исследовательская 

деятельность, 

Кобрина Г.А. 

 

12 Проектная и исследовательская 

деятельность- 8 -9 класс 

Суслова О.Н., 

СОШ № 7 

13 «Сервис и туризм» - 9 класс Крылова Е.А. 

Приложение № 1 

к приказу  МКУ «РИМЦ» 

учреждений образования  

муниципального образования 

Гулькевичский район 

№   16 от   21.08.2018 г. 



СОШ № 12 

14 «Детский правозащитный 

институт» - 9 класс 

Семкин А.Б. 

СОШ № 12 

15 «Менеджмент и маркетинг» -  

10-11 классы 

Семкин А.Б. 

СОШ № 12 

 «Основы финансовой 

грамотности» - 10-11 классы 

Семкин А.Б. 

СОШ № 12 

16 «Основы проектной деятельности 

– 8 класс 

Оксанич Н.В. 

СОШ № 1 

17 «Технология проектной 

деятельности» -9 класс 

Бобровская Э.Н. 

СОШ №3 

18 «Технология» - 1-4 классы Моловцева А.Г. 

СОШ № 16 

Начальная школа,  

Кобрина Г.А. 

Сальник А.В. 

24 августа 2018 года,  

МАОУ СОШ № 1,   

9.00 

Кобрина Г.А. 

Сальник А.В. 

Лопатина В.С. 

Ковальчук Н.Д. 

(СОШ № 7) 

Мамедова Н.А. 

(СОШ № 3) 

19 «Шахматы в школу – 1-4 классы Моловцева А.Г. 

СОШ № 16 

20 Шахматы – школе -1-4 классы Моловцева А.Г. 

СОШ № 16 

21 Основы финансовой грамотности Джавадян Е.Е.  

СОШ № 16 

22 Основы православной культуры Джавадян Е.Е.  

СОШ № 16 

23 Экспериментальное 

естествознание-8 класс 

Запорожец Е.П., 

Кабалей Г.Ю. 

СОШ №13 

Естествознание, 

Белова О.В., 

Бондаренко А.В. 

24 августа 2018 года,  

МАОУ СОШ № 1,   

11.00 

Бондаренко А.В. 

Сальник А.В. 

Фербер С.В. 

(СОШ № 1) 24 «Решение задач по органической 

химии» - 10 класс 

Оксанич Е.В. 

СОШ № 1 

25 «Практикум решения задач по 

биологии» - 10 класс 

Оксанич Н.В. 

СОШ № 1 

26 «Подготовка к олимпиадам по 

химии» - 10 класс 

Оксанич Е.В. 

СОШ № 1 

27 «Путешествие по стране» -  

9 класс 

Потомова С.В. 

СОШ № 1 

28 Основы инженерной графики- 

9 класс 

Ташкинова Е.А. 

СОШ № 7 

29 «Живые системы и биологические 

закономерности» - 9-11 классы 

Оксанич Н.В. 

СОШ № 1 

30 «Основы медицинских знаний» -  

9 класс 

Оксанич Н.В. 

СОШ № 1 

Администратор
Выделение



31 «Черчение» -9 класс Адамова Т.Г. 

СОШ 3 

32 Избранные вопросы математики-9 

класс 

Синютина Н.П. 

СОШ № 13 

Математика, 

Палапина Н.Н. 

24 августа 2018 года,  

МАОУ СОШ № 1,   

9.00 

Палапина Н.Н. 

Марченко Л.П. 

(СОШ № 1) 

Шаповалова Н.Л. 

(СОШ № 3) 

Кличева Г.А. 

(СОШ № 7) 

33 «Математика в экономике и 

управлении» для учащихся 9-х 

классов 

Апарина Е.Г. 

СОШ № 12 

34 «Решение уравнений и 

неравенств» для учащихся 10-11-х 

классов 

Круц Н.Н.  

СОШ № 12 

35 «Математика в нашей жизни» -  

8-9 классы 

Солоницкая И.П. 

СОШ № 1 

36 «Задачи с параметрами» для 

учащихся 10-11-х классов 

Коновалова Н.И. 

СОШ № 12 

37 «Решение уравнений и 

неравенств» для учащихся 10-11-х 

классов 

Коновалова Н.И. 

СОШ № 12 

38 «Геометрия вокруг нас» для 

учащихся 9-х классов 

Гасанбекова А.В. 

ООШ № 26 

39 «Функция: просто, сложно, 

интересно» для учащихся 9-х 

классов 

Гасанбекова А.В. 

ООШ № 26 

40 «Избранные вопросы математики» 

для учащихся 10-11-х классов 
Эйсерт С.Н.  

СОШ № 2 
41 «Практикум по математике» для 

учащихся 10-11-х классов 
Эйсерт С.Н.  

СОШ № 2 
42 «Геометрия вокруг нас» - 9 классы Апарина Е.Г. 

СОШ № 12 
43 «Текстовые задачи и методы их 

решения» для учащихся 10-х 

классов 

Шиповалова Н.Л 

СОШ №3 

44 «Избранные вопросы математики» 

для учащихся 11-х классов 

Гуринова А.В. 

СОШ №3 

45 «Простые и сложные проценты» 

для учащихся 9-х классов 

Курмаз О.А. СОШ 

№3 

 

 



Директор муниципального казенного  

учреждения «Районный информационно-методический  

центр учреждений образования муниципального  

образования Гулькевичский район»        Г.А. Кобрина 



 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 16.01.2019  № 32-0 

г.Гулькевичи 

 

Об организации проведения  конкурса  

«Учитель года Кубани» в 2019 году 

 

 

С целью выявления, поддержки и поощрения талантливых 

педагогических работников, владеющих методами и приемами достижения 

личностных, метапредметных и предметных результатов  образования и 

распространение их опыта,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный и муниципальный этапы краевого конкурса 

«Учитель года Кубани» в номинации «Основы православной культуры» в 

марте 2019 года.  

2.Утвердить: 

2.1.Положение о муниципальном этапе конкурса «Учитель года 

Кубани»  в номинации «Основы православной культуры»  в 2019 году 

согласно положению  к настоящему приказу. 

2.2. Состав организационного комитета  (жюри) муниципального этапа 

краевого конкурса «Учитель года Кубани» в номинации «Основы 

православной культуры»  2019 году согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

3.Директору муниципального казенного учреждения «Районный 

информационно-методический центр учреждений образования 

муниципального образования Гулькевичский район» В.Ф. Сорокоумовой 

организовать проведение муниципального этапа краевого конкурса. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                     О.А. Андреева 

 

 

 

 

 



 

  

 

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

        УТВЕРЖДЁН 

приказом управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

от  ____________________ 

 

СОСТАВ  

организационного комитета  (жюри) муниципального этапа конкурса  

«Учитель года Кубани – 2019» 

 
Андреева Ольга Анатольевна начальник управления образования 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

Верушкина Наталья Валентиновна заместитель начальника управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

Новиченко Янна Александровна Председатель Гулькевичской районной 

территориальной организации профсоюза 

работников образования 

Сорокоумова Валентина 

Филипповна 

директор муниципального казенного 

учреждения «Районный информационно-

методический центр учреждений 

образования муниципального образования 

Гулькевичский район» 

Рязанцева Наталья Владимировна Методист МКУ «РИМЦ» 

 

Носкова Юлия Валерьевна 

 

Морозова Лариса Васильевна 

Методист МКУ «РИМЦ» 

 

Методист МКУ «РИМЦ» 

 

Ковальчук Наталья Дмитриевна учитель начальных классов МБОУ СОШ № 

7  победитель муниципального этапа 

«Учитель года Кубани по основам 

православной культуры» в 2017 году 

Волкова Анна Александровна 

 

 

 

 

Остапенко Наталья Викторовна 

 

 

учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№1, победитель муниципального этапа 

краевого конкурса «Учитель года Кубани» 

в 2018 году в номинации «основы 

православной культуры». 

методист МБУДО ЦРТДиЮ 

 

 

Администратор
Выделение



 

 

 

Атанова  

Наталья   Владимировна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ  

№ 3, победитель муниципального этапа 

краевого конкурса «Учитель года Кубани» 

в номинации «Кубановедение» в 2016 году 

 

Жукова Ангелина Геннадьевна учитель русский языка и литературы 

МБОУ СОШ № 9, призер муниципального 

этапа краевого конкурса «Учитель года 

Кубани» в 2017 году  

 

Высоцкая Изабелла 

Владимировна 

 

Директор МБУДО ЦРТДиЮ 

 

Бражникова Людмила 

Александровна 

учитель начальных классов  

МБОУ СОШ № 16, призер муниципального 

этапа краевого конкурса «Учитель года 

Кубани» в 2017 году  

 

Жукова Елена Константиновна заместитель директора по УВР МБОУ 

СОШ № 8 п. Комсомольский  

 

Ткаченко Мария Валерьевна            методист МБУДО ЦРТДиЮ 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                     О.А. Андреева 

 



 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 22.03.2019  № 349 

г.Гулькевичи 

 

О проведении муниципальной олимпиады младших школьников в 

2018-2019 учебном году 

 

 

С целью создания условий для самореализации талантливых 

школьников, повышения их интереса к изучаемым предметам, на основании 

плана работы управления образования администрации муниципального 

образования Гулькевичский район на 2018-2019 год, п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести 27 марта 2019 года на базе МБОУ СОШ №7 им. К. К. 

Рокоссовского муниципальную олимпиаду для учащихся 3-4 классов по 

русскому языку, математике, окружающему миру и литературному чтению 

(квота 8 учащихся от каждой образовательной организации). Начало 

проведения олимпиады 10.00 час 

   2. Утвердить состав жюри муниципальной олимпиады согласно 

приложению №1 к настоящему приказу. 

  3.Муниципальному казенному учреждению «Районный 

информационно-методический центр учреждений образования 

муниципального образования Гулькевичский район» (Сорокоумова) 

организовать проведение муниципальной олимпиады младших школьников, 

подготовить пакет документов для проведения муниципальной олимпиады, 

организовать тиражирование заданий согласно количеству участников 

олимпиады. 

 4. Подвоз учащихся осуществить за счет средств муниципального 

бюджета. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 
 

   Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                     О.А. Андреева 

 

                                                                  

  



                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

        УТВЕРЖДЁН 

приказом управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

от  ________  № ____ 

 

СОСТАВ  

предметного жюри муниципальной олимпиады младших школьников  

 

Математика (3 класс) 

Ф.И.О. ОО  

Березовская О.В. МБОУ СОШ №7 председатель жюри 

Корыстова Е.А. МБОУ СОШ №15 член жюри 

Гранюк Е.М. МБОУ СОШ №4 член жюри 

 

Окружающий мир (3 класс) 

Ф.И.О. ОО  

Стеценко  Л.Г. МБОУ СОШ №25 председатель жюри 

Моловцева А.Г. МБОУ СОШ №16 член жюри 

Лисохмарова И.Н. МБОУ СОШ №9 член жюри 

 

Литературное чтение (3 класс) 

 

Ф.И.О. ОО  

Атанова Н. МБОУ СОШ №3 председатель жюри 

Дербуш С.В. МБОУ СОШ №7 член жюри 

Кудинова С.В. МБОУ СОШ №2 член жюри 

 

Русский язык 

Ф.И.О. ОО  

Ковальчук Н.Д. МБОУ СОШ №7 председатель жюри 

Джаванян Е.Е МБОУ СОШ №16 член жюри 

Гнаткова О.В. МБОУ СОШ №1 член жюри 

 

 

Русский язык ( 4 класс ) 

Ф.И.О. ОО  

Мамедова Н.А. МБОУ СОШ №3 председатель жюри 

Суворова Е.В. МБОУ СОШ №12 член жюри 

Шевченко М.В. МБОУ СОШ №13 член жюри 

  

 

Математика ( 4 класс) 

Ф.И.О. ОО  

Свидовская Т.М. МБОУ СОШ №1 председатель жюри 



Шацкая И.Н. МБОУ СОШ №14 член жюри 

Глазкова Т.В МБОУ СОШ №13 член жюри 

  

Окружающий мир ( 4 класс) 

 

Ф.И.О. ОО  

Радионова Г.А МБОУ СОШ №12 председатель жюри 

Веревкина В.В. МБОУ СОШ №21 член жюри 

Шевченко М.В. МБОУ СОШ №13 член жюри 

 

Литературное чтение  (4 класс) 

 

Ф.И.О. ОО  

Леденева Л.Н. МБОУ СОШ №22 председатель жюри 

Синельникова С.М. МБОУ СОШ №2 член жюри 

Меланченко О.Б. МБОУ СОШ №7 член жюри 

 

 

 

 

 

 

   Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                     О.А. Андреева 

 







 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН    
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ  

от 28 мая 2020 года      № 234 
г. Новокубанск 

 
 

Об итогах реализации проекта «Проведение Зонального конкурса 

молодых педагогов общеобразовательных учреждений  «Новый учитель – 

новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 лет при поддержке Фонда 

президентских грантов 

 

 На основании приказов управления образования от 21 октября 2019 года 

№ 599 «О проведении зонального конкурса молодых педагогов 

общеобразовательных учреждений «Новый учитель – новой школе» со стажем 

работы от 1 года до 3 лет», от 27 апреля 2020 года  № 206 «Об утверждении 

состава жюри Зонального конкурса молодых педагогов общеобразовательных 

учреждений  «Новый учитель – новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 

лет» в период с 1 ноября 2019 года по 28 мая 2020 года был реализован проект 

«Проведение Зонального конкурса молодых педагогов общеобразовательных 

учреждений  «Новый учитель – новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 

лет» при финансировании Фонда президентских грантов, софинансировании 

Новокубанской районной территориальной организации профсоюза 

работников народного образования и науки Российской Федерации.  

      По итогам реализации проекта «Проведение зонального конкурса молодых 

педагогов общеобразовательных учреждений «Новый учитель – новой школе» 

со стажем работы от 1 года до 3 лет» п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать реализацию проекта «Проведение Зонального конкурса 

молодых педагогов общеобразовательных учреждений  «Новый учитель – 

новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 лет» успешной. 

 2. Выразить благодарность управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район за организацию, 

проведение, содействие в реализации проекта «Проведение Зонального 

конкурса молодых педагогов общеобразовательных учреждений  «Новый 

учитель – новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 лет»  работникам 

отрасли образования Краснодарского края. 

Начальник управления образования                                 Д.Т.Кулиева 

 



 
 Приложение       

к приказу управления                       

образования администрации                                             

муниципального образования    

Новокубанский района                             

от 28 мая 2020 года   № 234 
 

 

 

Работники отрасли образования Краснодарского края,  

которым выражается благодарность управления образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район за 

организацию, проведение, содействие в реализации проекта «Проведение 

Зонального конкурса молодых педагогов общеобразовательных 

учреждений  «Новый учитель – новой школе»  

со стажем работы от 1 года до 3 лет» 
 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

 работника отрасли 

Должность и место работы 

1 Т Ю Н Н И К О В А 

Марина 

Александровна 

старший преподаватель кафедры управления 

образовательными системами ИРО 

Краснодарского края, руководитель проекта 

 

2 Х АН Д Ж Я Н 

Марина 

Климентьевна 

заместитель начальника управления 

образования администрации муниципального 

образования Новокубанский район, 

партнер конкурса 

 

3 П Е Р Е Я С Л О В А 

Любовь Ивановна 

 

, 

 

председатель Новокубанской районной 

территориальной организации профсоюза 

работников народного образования и науки 

Российской Федерации, зональный 

координатор проекта 

4 О В Ч А Р Е Н К О 

Кирилл Павлович 

 

 

учитель истории и обществознания 

МОБУСОШ №1 им. М. М. Бограда 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, президент клуба 

творческих учителей «Созвездие», 

методист проекта 

5 Х В О С Т И К О В А 

Ирина Николаевна 

 

 

учитель ИЗО и музыки МОАУСОШ №4     им. 

А. И. Миргородского 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, 

вице-президент клуба творческих учителей 

«Созвездие», методист проекта 

 



6 Ш В А Й К А 

Виктор 

Владимирович 

 

 

учитель информатики МОБУСОШ №15 им. 

Н. И. Коробчака с. Ковалевского 

муниципального образования Новокубанский 

район, консультант по информационно-

техническому сопровождению 

7 М О Р О З О В А 

Евгения Феликсовна 

 

 

директор Негосударственного частного 

образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 

образования «Курсы Кубани», 

консультант проекта 

8 К О Ш Е В А Я 

Юлия Сергеевна 

 

 

методист МКУ ДПО «Центр развития 

образования» муниципального образования 

Ленинградский район, член жюри 

9 Л О Т Ц 

Наталья Евгеньевна 

 

 

учитель начальных классов МАОУ СОШ №20 

им. Героя Советского Союза 

А. П. Турчинского п. Псебай муниципального 

образования Мостовский район, член жюри 

10 З А Х А Р Ч Е Н К О 

Евгения 

Владимировна 

 

 

заместитель директора по УВР, учитель 

русского языка и литературы 

МОБУСОШ № 11 им. Ю. А. Гагарина 

ст. Бесскорбной муниципального образования 

Новокубанский район,                       член 

жюри 

11 П Р О Н И Н А 

Людмила 

Викторовна 

 

 

заместитель директора по ВР, учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №13 им. В. В. Горбатко 

п.Венцы муниципального образования 

Гулькевичский район, член жюри 

12 

 

Г А В И Н С К А Я 

Ольга Викторовна 

 

 

учитель начальных классов МБОУСОШ № 24 

им. К. И. Недорубова г.Хадыженска 

муниципального образования Апшеронский 

район, член жюри 

13 А Л И Ф А Н О В А 

Инна Александровна 

 

 

методист МБУ ДПО «Информационно-

методический центр» г.Лабинска 

муниципального образования Лабинский 

район, член жюри 

14 К О В А Л Ь Ч У К 

Наталия Дмитриевна 

 

 

руководитель РМО учителей начальных 

классов, учитель начальных классов 

МБОУ СОШ №7 им. К. К. Рокоссовского 

г.Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район, член жюри 

15 Т О К А Р Е В А 

Ирина Сергеевна 

 

 

заместитель директора по УМР, учитель 

истории и обществознания 

МАОУСОШ №20 им. В.Ф.Степанова 

г.Армавир п.Заветный, член жюри 

 

Администратор
Выделение



16 П Е Ч К У Р О В 

Игорь Егорович 

 

 

Председатель Белореченской районной 

территориальной организации Профсоюза 

работников народного образования и науки 

Российской Федерации, член жюри 

17 П А Н А Р И Н А 

Ирина Владимировна 

 

 

исполняющему обязанности заведующего 

МКУ ДПО «Методический кабинет» 

муниципального образования Успенский 

район, член жюри 

18 М И Р О Ш Н И Ч Е- 

Н К О 

Ольга Вячеславовна 

учитель английского языка МОБУГ №2 

им. И. С. Колесникова г.Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, член жюри 

 

19 И Л Ь Ч Е Н К О 

Александра 

Михайловна 

учитель физики МОБУСОШ №16 им. В. В. 

Горбатко п. Восход муниципального 

образования Новокубанский район, 

член жюри 

20 Е Р Е М Е Е В 

Дмитрий 

Дмитриевич 

директор МОБУГ №2 им. И. С. Колесникова 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район 

21 Л А З И Р С К А Я 

Галина Викторовна 

 

 

директор МОАУСОШ №4  им. А. И. 

Миргородского г.Новокубанска 

муниципального образования 

Новокубанский район 

22 Л А П Е Х И Н А 

Татьяна Николаевна 

 

 

учитель физической культуры МОАУСОШ 

№4  им. А. И. Миргородского 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, 

волонтер конкурса 

23 К А Л А Т А 

Ирина Георгис 

 

 

заместитель директора по ВР МОАУСОШ 

№4  им. А. И. Миргородского 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, 

волонтер конкурса 

24 К А Л А Е В А 

Елена Николаевна 

 

 

учитель начальных классов МОАУСОШ №4  

им. А. И. Миргородского  г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 

25 Д Е Л И 

Домника Николаевна 

 

 

учитель начальных классов МОАУООШ №23 

им. Надежды Шабатько 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, 

волонтер конкурса 

 

26 Д А В Ы Д Е Н К О 

Светлана Викторовна 

 

директор МБУ «Центр развития 

образования» муниципального образования 

Новокубанский район, партнер конкурса 



 

27 К О Р О Т Ы Ч 

Антон Викторович 

 

 

заместитель директора по УВР  МОБУООШ 

№30 им. И. Я. Сальникова 

с. Радищево муниципального образования 

Новокубанский район, 

председатель Совета молодых 

педагогических работников 

28 

 

Ф Е Д И Н А 

Светлана 

Михайловна 

 

начальник отдела МБУ «Центра развития 

образования» муниципального образования 

Новокубанский район, волонтер конкурса 

29 Т И М О Ф Е Е Н К О 

Елена Сергеевна 

 

 

педагог-психолог МОАУСОШ №4                    

им. А. И. Миргородского г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 

30 З Е Л Е Н К О 

Маргарита 

Леонидовна 

 

библиотекарь МОАУСОШ №4                          

им. А. И. Миргородского 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, волонтер конкурса 

31 К О П Ы Т О В А 

Анастасия 

Васильевна 

 

учитель начальных классов МОАУООШ №23 

им. Надежды Шабатько 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район,волонтер конкурса 

32 Ш А П О Ш Н И К О 

В А 

Анастасия Игоревна 

 

педагог-организатор  МОАУООШ №23                    

им. Надежды Шабатько 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район,волонтер конкурса 

33 И В А Н О В С К А Я 

Елена Сергеевна 

 

 

учитель начальных классов МОБУГ №2                  

им. И. С. Колесникова г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 

34 С О П О В А 

Дарья 

Александровна 

 

учитель русского языка и литературы 

МОБУГ №2 им. И. С. Колесникова 

г.Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район, волонтер конкурса 

35 С Ы С О Е Н К О 

Елена Владимировна 

 

 

учитель английского языка  МОБУГ №2 им. 

И. С. Колесникова г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 

36 Я К О В Е Н К О 

Виктория Валерьевна 

 

 

учитель английского языка МОБУСОШ №3 

им. Г. С. Сидоренко г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 

37 М У Л Ю К О В А 

Светлана 

Александровна 

 

учитель начальных классов МОБУСОШ №3 

им. Г. С. Сидоренко г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский 

район, волонтер конкурса 



38 П Р И Т У Л А 

Валерий Павлович 

 

директор МОАУООШ №23 им. Надежды 

Шабатько  г. Новокубанска муниципального 

образования Новокубанский район 

39 Н А З А Р Е Н К О 

Надежда 

Владимировна 

 

заместитель директора по УВР МОАУООШ 

№23 им. Надежды Шабатько 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район 

40 Е Р М А К О В А 

Наталья Николаевна 

 

директор МОБУСОШ №1 им. М.М. Бограда 

г. Новокубанска муниципального образования 

Новокубанский район 

41 К О Р О Б Ч И Н-       

С К А Я 

Маринэ Георгиевна 

директор МОБУСОШ №3 им. Г. С. 

Сидоренко г.Новокубанска муниципального 

образования Новокубанский район 
 

 

Начальник управления образования                                 Д.Т.Кулиева 

 

 

 

 

 

 









Администратор
Выделение

Администратор
Выделение








